Per maggiori carrelli.it S.r.l.

informazioni Via Padania, 44
Tel +39 030 3583367 25020 Castel Mella -BS-
mail info@carrelli.it PIVA 02654570981

Rullo Nylon 82X80 supporti tipo extra pesante fisso

Immagini prodotto

Descrizione

Rullo in Poliammide 6 (nylon bianco)
Durezza Shore 97

Portata DaN Kg 650

Portata statica kg 800

Utilizzo da -20° a +85°
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Informazioni Aggiuntive

Consegna

Diametro Ruota (mm)

Diametro Ruota in mm

Diametro Foro Ruota (mm)

Fascia (mm)

Supporto

Altezza supporto (mm)

Dimensioni piastra (mm)

Interasse fori (mm)

Diametro foro piastra (mm)

Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)
Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)
Peso

Portata Ruota (kg)

Breve Descrizione

15 giorni

82

82

20

80

Fisso a Piastra
130

135x110
105x80

12.5

0.8

630
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