

Per maggiori informazioni Tel +39 030 3583367 mail info@carrelli.it carrelli.it S.r.l. Via Padania, 44 25020 Castel Mella -BS-PIVA 02654570981



## Rullo Nylon 82X80 supporti tipo extra pesante fisso

### Immagini prodotto





#### **Descrizione**

Rullo in Poliammide 6 (nylon bianco)

Durezza Shore 97

Portata DaN Kg 650

Portata statica kg 800

Utilizzo da -20° a +85°

# Informazioni Aggiuntive

Consegna	15 giorni
Diametro Ruota (mm)	82
Diametro Ruota in mm	82
Diametro Foro Ruota (mm)	20
Fascia (mm)	80
Supporto	Fisso a Piastra
Altezza supporto (mm)	130
Dimensioni piastra (mm)	135x110
Interasse fori (mm)	105x80
Diametro foro piastra (mm)	12.5
Raggio d'ingombro leva freno anteriore (mm)	-
Raggio d'ingombro leva freno posteriore (mm)	-
Peso	0.8
Portata Ruota (kg)	630

### **Breve Descrizione**

Rullo Nylon 82x80 extra pesante